Technika stlaceného vzduchu / Kulové kohouty / Kohouty pro plyn

Kulovy kohout IG-AG MS 3035 - Pakovy kulovy kohout (-
OC)

20°C/+150

Kod produktu: 30447

TIP

»

Varianty zbozi

Objednaci kod

3035-1414-1G/ AG
3035-3838-1G/AG
3035-1212-1G/AG
3035-3434-1G/AG
3035-1010-1G/AG
3035-5454-1G/AG
3035-6464-1G/AG
3035-2020-1G/AG
3038-3030-1G/AG

3038-4040-1G/AG

Vnitini
zavit

G1/4"

G3/8"

G1/2"

G3/4"

G1"

G11/4"

G6/4"

G2"

G B

G 4"

Pracovni teplota: -20°C az +150°C

Médium: Horka voda, plyny, vzduch, oleje

Pouziti produktu: Uzaviraci ventil do potrubi s palcovymi zavity

Norma vyrobku: Zavity ISO 7/1Rp
Material tésnéni: PTFE/Viton/NBR

Zkracena poznamka: Uvedené parametry plati pfi teploté 20°C

Material produktu: Mosaz, nerez koule, hlinikova paka

Zavitové spoje pro horkou vodu, stla¢eny vzduch,

FULL FLOW BALL VALVES: PARIS

Vnéjsi
zavit

G1/4"
G3/8"
G1/2"
G3/4"
G1"

G 1.1/4"
G6/4"
G2"
G3"

G 4"

Provozni
tlak

50 bar

50 bar

50 bar

40 bar

40 bar

30 bar

30 bar

16 bar

16 bar

14 bar

plyny nebo oleje.
DN Hmotnost
9 mm 0,12 kg
10 mm 0,12 kg
15 mm 0,195 kg
19 mm 0,26 kg
25 mm 0,44 kg
30 mm 0,7 kg
37 mm 0,9 kg
47 mm 1,5 kg
75 mm 4,1kg
100 mm 5,6 kg

Baleni
[m)]

Série

Typ117

Typ117

Typ117

Typ117

Typ117

Typ117

Typ117

Typ117

Typ081

Typ081

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

96,40 K&
101,50 K&
108,90 K¢
162,70 K&
230,20 K&
400,20 K&
512,80 K&
810,00 K&

4 896,00 K&

8 960,00 K¢

Sklad
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